
   

Pozvánka na schůzi  

akademického senátu FAV 

Západočeské univerzity v Plzni 

 

      

 
 
 
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
dovolte, abych Vás pozval na jednání AS FAV, které se koná ve čtvrtek 19. 1. 2017 od 14:00 hodin  
v místnosti UC 143 (zasedací místnost na děkanátu FAV v budově CTPVV). 
 
Navržený program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Podmínky přijímacího řízení do doktorských studijních programů FAV pro akademický rok 

2017/2018 
3. Podmínky přijímacího řízení do navazujících studijních programů FAV pro akademický rok 

2017/2018 
4. Podmínky přijímacího řízení při změně oboru FAV pro akademický rok 2017/2018 
5. Návrh certifikátového programu: Technologie pro bezpilotní létání 
6. Různé 

a. Informace o prostupnosti studia dle předchozího vzdělání (střední školy) studenta 
b. Informace o postupu prací na celouniverzitních předpisech podle nového VŠ zákona 
c. Další 
 

 
 
 
V Plzni 12. 1. 2017       Pavel Balda 

        předseda AS FAV 
 


